
P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

148 1:28:57 1 Matúš Kostolník Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

164 1:30:53 2 Samuel Lenk Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

5 1:38:23 3 Matúš Pirožek Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

87 1:50:17 4 Peter Jagelek Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

218 1:51:10 5 Jakub Jeleňovský Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

182 1:56:04 6 Pavol Lamanec Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

187 2:07:55 7 Štefan Rákoš Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

204 2:28:49 8 Jozef Ondič Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

216 2:29:04 9 Kristián Trucka Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

233 1:11:18 1 Hauser Tomáš Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

196 1:11:39 2 Arkadiusz Krzesiński Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

244 1:12:29 3 Vlako Ľubomír Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

206 1:15:20 4 Dusan Kozel Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

6 1:15:26 5 Martin Senčák Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

237 1:20:37 6 Martiška Jozef Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

111 1:21:25 7 Jozef Mrúz Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

175 1:24:02 8 daniel kristofčák Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

70 1:32:48 9 Marek Dreisig Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

80 1:34:08 10 Martin Vyhonský Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

67 1:35:16 11 Marian Gargalovic Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

34 1:35:54 12 ladislav janus Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

65 1:37:34 13 Tibor Kubička Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

192 1:37:39 14 Pavol Choma Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

129 1:37:50 15 Jozef Sabol Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

212 1:37:53 16 Ľuboš Olejár Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

124 1:38:16 17 Jaroslav Žec Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

29 1:40:12 18 slavomir čorba Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

104 1:40:14 19 Lukáš KOCHAN Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

189 1:40:39 20 Jozef Kozub Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

114 1:44:50 21 Alex Kovaľ Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

103 1:45:36 22 Peter Kopas Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

79 1:50:15 23 Norbert Schuller Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

211 1:50:24 24 peter dzurnak Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

180 1:56:44 25 Ján Lamanec Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

112 2:02:48 26 Ján Žilka Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

39 2:04:08 27 Dávid Durilla Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

224 2:04:43 28 Gutt Peter Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov



24 2:07:12 29 Šmajda Peter Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

19 2:13:22 30 Ján Pangrác Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

235 2:29:36 31 Sakara Jozef Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

149 2:37:03 32 Samuel Kačmarik Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

81 2:38:17 33 Miroslav Kraľ Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

154 - 34 Erik Gdovin Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

214 1:13:21 1 Milan Jánošík Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

238 1:15:41 2 Hulej Miro Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

82 1:16:09 3 Jacek Piątek Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

231 1:20:24 4 Danko Emil Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

198 1:22:49 5 Daniel Well Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

48 1:32:17 6 Vladimír Kakalejčík Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

215 1:39:13 7 Dusan Simko Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

186 1:42:04 8 Marek Gimera Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

125 1:45:29 9 Radoslav Staruch Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

201 1:50:23 10 Marek Timko Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

18 1:51:20 11 Juraj Sladký Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

10 1:55:10 12 Ľuboš Buranovský Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

184 1:56:06 13 Zdenko Glavo Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

159 1:56:39 14 Peter Štulrajter Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

162 1:56:59 15 Martin Baran Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

84 1:59:12 16 Klimeš Stano Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

47 1:59:58 17 Juraj Florek Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

98 2:00:06 18 Anton Gaľa Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

163 2:09:34 19 Richard Duda Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

23 2:13:10 20 Jaroslav Luterán Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

210 2:17:59 21 Rommer Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

217 2:18:00 22 Marián Trucka Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

3 2:38:53 23 rado tilandy Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

58 1:47:09 1 Zuzana Iľovová Dlhá Ženy A: 15 až 39 rokov

26 1:55:08 2 Zuzana Repová Dlhá Ženy A: 15 až 39 rokov

213 2:03:06 3 Jana Alexanderčíková Dlhá Ženy A: 15 až 39 rokov

P.Č. Čas Miesto Meno Trať Kategória

Dlhá Ženy B: nad 40 rokov

Dlhá Ženy A: nad 40 rokov

Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov



46 2:15:08 1 Slávka Floreková Dlhá Ženy B: nad 40 rokov

127 2:35:12 2 Danka Jendrichovska Dlhá Ženy B: nad 40 rokov

233 1:11:18 1 Hauser Tomáš Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

196 1:11:39 2 Arkadiusz Krzesiński Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

244 1:12:29 3 Vlako Ľubomír Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

214 1:13:21 4 Milan Jánošík Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

206 1:15:20 5 Dusan Kozel Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

6 1:15:26 6 Martin Senčák Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

238 1:15:41 7 Hulej Miro Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

82 1:16:09 8 Jacek Piątek Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

231 1:20:24 9 Danko Emil Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

237 1:20:37 10 Martiška Jozef Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

111 1:21:25 11 Jozef Mrúz Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

198 1:22:49 12 Daniel Well Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

175 1:24:02 13 daniel kristofčák Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

148 1:28:57 14 Matúš Kostolník Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

164 1:30:53 15 Samuel Lenk Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

48 1:32:17 16 Vladimír Kakalejčík Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

70 1:32:48 17 Marek Dreisig Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

80 1:34:08 18 Martin Vyhonský Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

67 1:35:16 19 Marian Gargalovic Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

34 1:35:54 20 ladislav janus Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

65 1:37:34 21 Tibor Kubička Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

192 1:37:39 22 Pavol Choma Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

129 1:37:50 23 Jozef Sabol Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

212 1:37:53 24 Ľuboš Olejár Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

124 1:38:16 25 Jaroslav Žec Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

5 1:38:23 26 Matúš Pirožek Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

215 1:39:13 27 Dusan Simko Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

29 1:40:12 28 slavomir čorba Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

104 1:40:14 29 Lukáš KOCHAN Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

189 1:40:39 30 Jozef Kozub Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

186 1:42:04 31 Marek Gimera Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

114 1:44:50 32 Alex Kovaľ Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

125 1:45:29 33 Radoslav Staruch Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

103 1:45:36 34 Peter Kopas Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

58 1:47:09 35 Zuzana Iľovová Dlhá Ženy A: 15 až 39 rokov

79 1:50:15 36 Norbert Schuller Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

87 1:50:17 37 Peter Jagelek Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

201 1:50:23 38 Marek Timko Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

211 1:50:24 39 peter dzurnak Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

Dlhá Kompletné poradie



218 1:51:10 40 Jakub Jeleňovský Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

18 1:51:20 41 Juraj Sladký Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

26 1:55:08 42 Zuzana Repová Dlhá Ženy A: 15 až 39 rokov

10 1:55:10 43 Ľuboš Buranovský Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

182 1:56:04 44 Pavol Lamanec Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

184 1:56:06 45 Zdenko Glavo Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

159 1:56:39 46 Peter Štulrajter Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

180 1:56:44 47 Ján Lamanec Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

162 1:56:59 48 Martin Baran Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

84 1:59:12 49 Klimeš Stano Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

47 1:59:58 50 Juraj Florek Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

98 2:00:06 51 Anton Gaľa Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

112 2:02:48 52 Ján Žilka Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

213 2:03:06 53 Jana Alexanderčíková Dlhá Ženy A: 15 až 39 rokov

39 2:04:08 54 Dávid Durilla Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

224 2:04:43 55 Gutt Peter Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

24 2:07:12 56 Šmajda Peter Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

187 2:07:55 57 Štefan Rákoš Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

163 2:09:34 58 Richard Duda Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

23 2:13:10 59 Jaroslav Luterán Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

19 2:13:22 60 Ján Pangrác Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

46 2:15:08 61 Slávka Floreková Dlhá Ženy B: nad 40 rokov

210 2:17:59 62 Rommer Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

217 2:18:00 63 Marián Trucka Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

204 2:28:49 64 Jozef Ondič Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

216 2:29:04 65 Kristián Trucka Dlhá Juniori: 15 až 19 rokov

235 2:29:36 66 Sakara Jozef Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

127 2:35:12 67 Danka Jendrichovska Dlhá Ženy B: nad 40 rokov

149 2:37:03 68 Samuel Kačmarik Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

81 2:38:17 69 Miroslav Kraľ Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov

3 2:38:53 70 rado tilandy Dlhá Muži B: 40 až 59 rokov

154 - 71 Erik Gdovin Dlhá Muži A: 20 až 39 rokov


